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Wyjaśnienia treści SWZ - I (Pytania i odpowiedzi) 

 

L. dz. DZP-291-1820-457/2023                    Kraków, dn. 17.04.2023 r. 

 

Informacja 

W odpowiedzi na wniosek potencjalnych Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP-291-1820/2023 pn. „Dostawa 

wyposażenia laboratoryjnego dla Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej  

i Bezpiecznej Żywności Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie” 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod 

adresem: 31-120 Kraków, al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 135 ust. 6 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 

1710 ze zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytania i Odpowiedzi 

Pytanie nr 1:   

Pytanie dotyczy Zadania nr 8 poz. 8.1:  

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o zakresie temperatury -20oC do -40oC? 

Odpowiedź nr 1:   

Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki o zakresie temperatury -20oC do -40oC. 

 

Pytanie nr 2:   

Pytanie dotyczy Zadania nr 8 poz. 8.1:  

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności całkowitej 242 litrów? 

Odpowiedź nr 2:   

Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności całkowitej 242 litrów pod warunkiem,  

że pojemność użytkowa komory będzie nie mniejsza, niż 200 litrów według wymagań 

Zamawiającego.  
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Pytanie nr 3:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 8 poz. 8.1:  

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażoną w 4 wysuwane półki perforowane? 

Odpowiedź nr 3:  

Zamawiający dopuszcza zamrażarkę wyposażoną w 4 wysuwane półki perforowane.  

 

Pytanie nr 4: 

Pytanie dotyczy Zadania nr 10 poz. 10.1:  

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 92l netto i wymiarach wewnętrznych 

435x428x630 mm (SzxGxW)? 

Odpowiedź nr 4:  

Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki o pojemności 92l netto i wymiarach wewnętrznych 

435x428x630 mm (SzxGxW). 

 

Pytanie nr 5:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 10 poz. 10.1:  

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 108l netto i wymiarach wewnętrznych 

440x435x590 mm (SzxGxW)?  

Odpowiedź nr 5:  

Zamawiający dopuszcza zamrażarkę o pojemności 108l netto i wymiarach wewnętrznych 

440x435x590 mm (SzxGxW). 

 

Pytanie nr 6:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 10 poz. 10.1:  

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarach wewnętrznych (S) 490 x (G) 495 x (W) 532 

mm, spełniającą wymagania pojemnościowe? 
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Odpowiedź nr 6:  

Zamawiający dopuszcza zamrażarkę o wymiarach wewnętrznych (S) 490 x (G) 495 x (W) 532 

mm, spełniającą wymagania pojemnościowe Zamawiającego.  

 

Pytanie nr 7:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 11 poz. 11.1:   

Czy Zamawiający dopuści wnętrze ze stali malowanej proszkowo lub wysokogatunkowej stali 

nierdzewnej bez żadnego pokrycia z tworzywa? Nie widzimy uzasadnienia dla takiego 

rozwiązania i nie spotkaliśmy się nigdy z takim. Przecież takie tworzywo będzie stanowiło 

izolację termiczną pomiędzy komorą a rurkami parownika, co znacząco pogorszy wydajność 

chłodniczą zamrażarki. 

Odpowiedź nr 7:  

Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki z wnętrzem ze stali malowanej proszkowo lub 

wysokogatunkowej stali nierdzewnej bez żadnego pokrycia z tworzywa.  

 

Pytanie nr 8:   

Pytanie dotyczy Zadania nr 11 poz. 11.1:  

Czy Zamawiający dopuści 2 drzwiczki wewnętrzne, ale z 4 sekcjami wewnętrznymi?  

Odpowiedź nr 8:   

Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki z 2 drzwiczkami wewnętrznymi.  

 

Pytanie nr 9:   

Pytanie dotyczy Zadania nr 11 poz. 11.1:  

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z dwoma kompresorami, ale nie w układzie kaskady,  

a pracującymi niezależnie? Jest to nowsze rozwiązanie, zapewniające utrzymanie 

temperatury przynajmniej -80 st. C nawet w przypadku awarii jednego z tych kompresorów.  

 

 



 
   

 

 

 

Projekt nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn. „Budowa Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej  

i Bezpiecznej Żywności” współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 1 Gospodarka Wiedzy, Działanie 1.1 

Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Strona 4 z 5 
 

Odpowiedź nr 9:   

Zamawiający dopuszcza zamrażarkę z dwoma kompresorami, pracującymi nie w układzie 

kaskady, a pracującymi niezależnie.  

 

Pytanie nr 10:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 11 poz. 11.1:  

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 525 litrów? 

Odpowiedź nr 10:  

Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki o pojemności 525 litrów.  

 

Pytanie nr 11: 

Pytanie dotyczy Zadania nr 11 poz. 11.1:  

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z wnętrzem wykonanym z niepowlekanej stali 

nierdzewnej? Tego typu materiał nie wymaga stosowania dodatkowych powłok.   

Odpowiedź nr 11:  

Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki z wnętrzem wykonanym z niepowlekanej stali.  

 

Pytanie nr 12:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 11 poz. 11.1:  

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażoną w najbezpieczniejszy rodzaj systemu 

chłodzenia, który wykorzystuje 2 kompresory działające w układach niezależnych, co 

umożliwia podtrzymanie bezpiecznej temperatury nawet w przypadku, gdy jedna ze 

sprężarek ulegnie awarii? 

Odpowiedź nr 12:  

Zamawiający dopuszcza zamrażarkę, która wykorzystuje 2 kompresory działające w układach 

niezależnych.  
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Pytanie nr 13:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 12:  

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę bez podgrzewanej uszczelki drzwi? 

Odpowiedź nr 13:  

Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki bez podgrzewanej uszczelki drzwi.  

 

Pytanie nr 14:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 12:  

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 125 litrów? 

Odpowiedź nr 14:  

Zamawiający dopuszcza zamrażarkę o pojemności 125 litrów pod warunkiem, że jej szerokość 

nie jest większa, niż 100 cm.  

 

Pytanie nr 15:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 12:  

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o szerokości zewnętrznej 1042 mm, przy czym jest to 

wymiar uwzględniający wszystkie wystające elementy? 

Odpowiedź nr 15:  

Zamawiający nie dopuszcza zamrażarki o szerokości zewnętrznej 1042 mm.  

 

W związku z powyżej udzielonymi odpowiedziami, Załącznik nr 2.1 do SWZ (Parametry 

Techniczne Przedmiotu Zamówienia / Przedmiotowy Środek Dowodowy) należy czytać  

w całości, łącznie z udzielonymi przez Zamawiającego, powyższymi odpowiedziami na 

pytania.   

                

KANCLERZ  
/-/ mgr Marcin Gałan                  

…………………………………………………….. 
(podpis)                                                                                                                                                                                                                                                                                 


